
UCHWAŁA NR LX/469/2023 
RADY POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie: wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania rocznego sprawozdania 
finansowego Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach 

Na podstawie art. 66 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U.  
z 2023r., poz. 120, 295) oraz §21 ust.2 Statutu Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/328/2022 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 24 marca 
2022r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Starachowicach ( Dz.Urz. 
Woj. Święt. z 2022r. poz.1254) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Badanie sprawozdania finansowego Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach 
z siedzibą przy ul. Batalionów Chłopskich 6 za rok 2023 i za rok 2024 przeprowadzi: Firma Audytorska 
„INTERFIN" Sp. z o.o.,  ul. Radzikowskiego 27/03, 31-315  Kraków. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LIX/463/2023 Rady Powiatu w Starachowicach z dnia 29 listopada 2023r. 
w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania rocznego sprawozdania finansowego 
Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bożena Wrona 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 878D4CC8-5575-45EA-A9DF-53A3ECB05E07. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr  LIX/463/2023 z dnia 29 listopada 2023r. Rada Powiatu w Starachowicach dokonała wyboru 
firmy audytorskiej: KPW Audytor Sp. zo.o. z siedzibą w Łodzi przy ul. Tymienieckiego 25C/410 do 
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Starachowicach za rok 2023 i rok 2024. Pismem z dnia 12 grudnia 2023r. firma audytorska KPW Audytor 
Sp. zo.o. z siedzibą w Łodzi poinformowała PZOZ w Starachowicach o odstąpieniu od podpisania umowy 
na przeprowadzenie przedmiotowego badania sprawozdania finansowego. Mając powyższe na uwadze, 
zasadnym jest wybór kolejnej firmy audytorskiej spełniającej wymogi formalne tj. Firmy Audytorskiej 
"INTERFIN" Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ul.  Radzikowskiego 27/03 do przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego PZOZ w Starachowicach za rok 2023 i rok 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 878D4CC8-5575-45EA-A9DF-53A3ECB05E07. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia
badania rocznego sprawozdania finansowego Powiatowego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Starachowicach
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:
ZA (15)
Piotr Ambroszczyk, Piotr Babicki, Przemysław Czaja, Dariusz Dąbrowski, Izabela Kisiel, Danuta Krępa, Agnieszka Kuś, Marek
Maciukajć, Ryszard Nowak, Jarosław Olech, Sławomir Rymarczyk, Krzysztof Serwicki, Robert Sowula, Stanisław Wojtan, Bożena
Wrona

NIEOBECNI (5)
Paweł Brzozowski, Jan Pocheć, Maria Salwa, Dariusz Stachowicz, Mirosław Wojciechowski

Głosowanie zakończono w dniu: 27 grudnia 2023, o godz. 09:13
Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2024-01-03 10:20:32


	UCHWAŁA NR LX/469/2023 RADY POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie

	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania rocznego sprawozdania finansowego Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Starachowicach


